PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

RESULTADO DEFINITIVO

 Ensino Médio Completo

ORIENTADOR SOCIAL DE ARTESANATO

INSCRIÇÃO      NOME DO CANDIDATO    PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

001 Analu Arruda Costa 90 1º xx

002 Hannah Loren Lopes Botelho 0 2º xx

Publique-se.

Recreio, 23 de novembro de 2021.

Vânia Lúcia Freitas Pinheiro

Presidente da Comissão

Ana Amélia Araújo de Oliveira

Membro da Comissão

Raphael Ribeiro Gouvêa

Membro da Comissão